АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      06.07.2020                                                                № 33
                                             п.Сибирский

                  «  О результатах проведенной инвентаризации»
       Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об                общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,Уставом Сибирского сельсовета  в целях наведения порядка в адресной системе на территории Сибирского сельсовета, в результате проведенной инвентаризации

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Выявлен  разрушенный объект  недвижимости  - здание, расположенное  по адресу: Новосибирская область ,Купинский муниципальный  район,  сельское поселение Сибирский сельсовет, поселок Сибирский, улица Октябрьская,10а.
         2.Специалисту Бородихиной Л.В. удалить данный объект из Федеральной Информационной  Адресной Системы (ФИАС).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                 Л.Г.Иваненко

                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                    к постановлению № 57
                                                                                                                    от 21.09.2018г.

                                                    Список
несуществующих объектов недвижимости на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

1.Новосибирская область, Купинский муниципальный район, Сельское поселение Сибирский сельсовет, поселок Сибирский, улица Советов, дом 17 корпус 1;

2.Новосибирская область, Купинский муниципальный район, Сельское поселение Сибирский сельсовет, поселок Сибирский,  дом 2;

3.Новосибирская область, Купинский муниципальный район, Сельское поселение Сибирский сельсовет, поселок Сибирский, дом 15;

4.Новосибирская область, Купинский муниципальный район, Сельское поселение Сибирский сельсовет, деревня Алексеевка, дом 6;

5.Новосибирская область, Купинский муниципальный район, Сельское поселение Сибирский сельсовет, деревня Алексеевка, дом 37;
6.Новосибирская область, Купинский муниципальный район, Сельское поселение Сибирский сельсовет, деревня Куликовка  , дом 8;

7.Новосибирская область, Купинский муниципальный район, Сельское поселение Сибирский сельсовет, деревня Куликовка  , дом 52.